
 

            ２０２４年 ４月 

ゴールデンウィーク休業及び社内研修のお知らせ 

    拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

     平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

    さて、弊社では下記の通りゴールデンウィーク休業を実施させて頂きますので 

    御用の向きは、なるべくお早めにお申し付けくださいますようお願い致します。 

敬白 

 

記 

２０２４年 ４月 ２７日（土）～ ２０２４年 ５月 ６日（月） 

  

※４月３０日（火）５月１日（水）５月２日（木）通常営業 

ゴールデンウィーク休業明けは５月７日（火）より通常営業 

 

※５月１０日（金）社内研修の為午後から休業 

以上 

            

                             

                             

                             福岡県糟屋郡志免町南里四丁目６番 15 号 

                                 株式会社アステック 

                               TEL（０９２）９３５-５５８５ 

                               FAX（０９２）９３６-６６１３ 


